Протокол  № 1
Заседания ученического Совета «Мы»
 От  ______________
Присутствовали -  7  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  0  чел.
Повестка дня:
1. Определение целей  и задач работы Совета «Мы» на предстоящий учебный год.
2. Разработка и утверждение плана работы Совета «Мы»

3. Распределение обязанностей среди членов Совета «Мы»

4. Организация дежурства по школе и классу

5. Подготовка к празднованию Дня учителя

6. Проведение праздника Осени для начальной и средней школы.
Решение:
1. Утвердить состав Совета «Мы» в  составе:

………………. – председатель Совета «Мы»;

………………. – секретарь;

………………. – ответственная за центр «Знайка» (Учеба и дисциплина);

…………………………….. – ответственные за центр «Фантазеры и затейники» (Досуг);

……………………………………– ответственные за центр «Айболит» (спорт и здоровье).

2. Утвердить цель, задачи, план работы Совета «Мы».

3. Выступила ответственная за центр «Фантазеры и затейники» (досуг):

ко Дню учителя всем учащимся нарисовать поздравительные открытки педагогам школы, приготовить от каждого класса по одному  номеру художественной самодеятельности;
4. Составить графики дежурств по классу.

5. Провести акцию «Опозданиям – нет!»
Председатель  Совета   _______________
Секретарь    ________________